S ohledem na změny oboustranně odsouhlasené ,,Změnovým listem č. 4" a v souladu s ČI.

XVI odst. 3 smlouvy, dohodly se smluvní strany dále na uvedené změně.

1. Mění se cena díla u objektu č. 001 upravená v ČI. V. smlouvy. Cena za dílo se podle
Změnového listu č. 4 zvýší o částku 300 239,16 KČ bez DPH

(slovy: třistatisícdvěstětřicetdevět korun českých šestnáct haléřů).

2. Ke zvýšení ceny za dílo dochází z nutnosti realizace změn nutných k dokončení díla podle

statického posudku vypracovaného v květnu roku 2021. Dňčí změny

v předmětu plnění jsou věcně, cenově a časově upraveny a zdůvodněny ve Změnovém listu